
 

Zarządzenie nr 4 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 8 
stycznia 2021 roku w sprawie ustalenia wysokości zwiększenia stypendium 

doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań 
projakościowych w roku 2021 

 

Na podstawie art. 286 ust.1  ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) w zw. z  art. 66 
ust. 2 oraz art. 200a ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t. 
j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

Ustala się wysokość zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na 
dofinansowanie zadań projakościowych w roku 2021 dla doktorantów środowiskowych 
studiów doktoranckich prowadzonych jako studia stacjonarne w Akademii Sztuk Pięknych im. 
Jana Matejki w Krakowie w kwocie 1 500,00 zł miesięcznie. 

 §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


